STABEG Apparatebau GmbH - Reinlgasse 5-9 - A-1140 Wien - Tel.: +43 +1 982 26 28 - Fax.: +43 +1 982 61 66

Ersatzteile für:

Bremszylinder m.Handbremse UP

II 17429/2204L

- Ersatzteil oder Gerät anfragen -


Klick auf die Zeichnungsnummer zeigt Inforamtionen zum Ersatzteil
Pos.Anzahl Benennung Zeichnungsnummer
01 Gewindeschutzpf.G1/210 19610 196
01 Handbremshebel2C 58 566
01 Bremsnocke2C 58 570/8
01 Wellendichtring3B 25 145/21
01 Wellendichtung3B 25 145/25
01 Wellendichtung3B 25 145/26
01 O-Ring3B 33 687/111
01 Manschette3B 38 079
01 Einstellring3B 43 6423B 43 642
01 Federteller3B 43 645
01 Faltenbalg3B 65 580/12
013 Sperrkantring466885
03 Sperrkantring466887
01 Kegelfeder4B 21 300
01 Axialnadellager4B 23 1664B 23 166
01 O-Ring4B 24 037
07 Federscheibe4B 26 6694B 26 669
01 O-Ring4B 30 779
01 Hakenspringring4B 36 9634B 36 963
01 Scheibe4B 43 6404B 43 640
01 Kugelhalter4B 43 736/14B 43 736/1
01 Druckfeder4B 52 714
01 Scheibe4B 53 267
01 Verschlußschraube UC4B 57 4884B 57 488
01 Kegelstopfen4B 58 146/5
01 Lasche4B 61 3814B 61 381
01 Zylinderschraube4B 65 557/2
01 Druckfeder4B 65 582/35
01 Lochschraube4B 66 529-5/H4B 66 529-5/H
01 Schutzkappe4B 75 404
01 Sechskantschraube4B 85 886/5
01 Spindel4B 87 055/1
01 Nadelshülse4C 54 985/1
01 Nadelhülse4C 54 985/2
01 Nadelhülse4C 54 985/3
02 Stützrolle4C 57 231/1
01 TypenschildE 100 070E 100 070
01 SchlauchschelleSGL 100-120SGL 100-120
01 SchlauchschelleSGL 260-280
01 SchlauchschelleSGL 70-90SGL 70-90
01 Sechskantschr. DIN 933SKS M8x16
02 Sprengring SP 35SPR SP 35
01 SpannstiftSPS 5x26
01 SpannstiftSPS 8x26
02 Seicherungsring 17x1 VSR 17x1
01 SicherungsscheibeSSC VS6
03 ZylinderschraubeZSR M12x30/10.9
04 ZylinderschraubeZSR M8x20/10.9
04 ZylinderschraubeZSR M8x30/10.9
02 ZylinderschraubeZSR M8x40/10.9
02 ZylinderschraubeZSR M8x45/10.8
11 Deckel 101C 58 575
11 Kolben - Vormo4C 58 560
21 Joch - Vormo3C 57 226
31 Joch2C 57 227
31 Ring4C 58 565
41 Flanschbuchse4C 58 567
51 Zylinder 100C 58 563
51 Konsole2C 58 574/1
61 Flanschbolzen3C 58 568
62 Buchse4C 58 564
74 Buchse466470
71 Scheibe4C 58 569
81 Kolben 100B 65 574/191
82 Bolzen4C 58 571
92 Bolzen4C 58 561
94 Klemmstück#4C 58 572
101 Buchse4B 44 268/8
111 Zahnscheibe4B 85 882
131 Spindel kompl.4B 87 056
271 Mutter UC4B 34 3794B 34 379
281 Führung UP3B 34 386/1
302 Stellring4B 43 636
351 Druckmutter3B 48 299/10
361 Gleitstein4B 49 6114B 49 611
381 Ring UP4B 53 235
401 Kupplungshülse3B 53 888/3
411 Verschlußschraube4B 56 644
451 Riegeldraht4B 61 190/44B 61 190/4
521 Spannmutter4B 85 883/1
561 Bremszylinder m.Hab.0C 58 576

Ersatzteilliste drucken


Zurück